
Gmina Bielsk Podlaski
BIP Urządu Gminy Bielsk Podlaski

POSTANOWIENIE NR 573/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II

z dnia 16 kwietnia 2024 r.
w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 20 ust.2 i art. 29 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) Komisarz
Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje:

§ 1. Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Bielsk Podlaski na dzień 7 maja 2024 r., na godz. 9.00. Miejsce pierwszej sesji: Sala konferencyjna
Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski.

§ 2. Porządek obrad sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski, stanowi załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie przekazuje się do Urzędu Gminy Bielsk Podlaski w celu zaproszenia radnych i Wójta Gminy Bielsk Podlaski na zwołaną sesję.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie informacji Publicznej. KOMISARZ
WYBORCZY W BIAŁYMSTOKU II

KOMISARZ WYBORCZY W BIAŁYMSTOKU II
 

Dorota Sosna

Metryka strony

 ( 178.94 KB )
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Bielsk Podlaski

POSTANOWIENIE NR 573/2024

Udostępniający: UG Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Popławska
Data wytworzenia: 2023-11-20

Wprowadzający: Paweł Demianiuk

Data wprowadzenia: 2011-09-29
Data modyfikacji: 2024-04-26

Opublikował: Paweł Demianiuk

Data publikacji: 2011-09-29

https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/115061/7826/Bielsk+Podlaski+gm.+-+I+sesja.pdf
https://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7826
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl
mailto:p.demianiuk@bielskpodlaski.pl

	Gmina Bielsk Podlaski

